
i!l6§I ,Hraiský úřad
ZlínskÉho kraie

Odbor životniho prostředí a
zemědělství
oddělení,;zemědě lsfu í, lesn ílro
hospodářství, mystivosti a rybářství

Krajský úfud řIínského kraje
odbor žlvotního pro*iiedí a Zeměděl§tv{, ,

Toto rozhodnutínabylo oráýryÉéi l
,,,,, .. .(, ,,t" .t0,0,1. . .r*,..-.{Ý

datum

22. ledna 2009

oprávněná úřední osoba

lng. Kadlečik

čislo jednací

KUZL2244l2oa9
spisová značka

Ku9? 2244l2oos Žpzr-xp

RozHo§§uTí
Kralský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, (dále jen Krajský.úřad,) jako

vecnei místně příslušný o;gan dte § 10 a § 1'1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ( dále jen správní
řád) a jako orgán státní správy lesů příslušný podle ust. § 67 odst, 1 písmeno g) zákona čislo
lzótzoóa Sb., o krajích (krajské zřízeníJ, v platném znění, a podle a podle ust. § 47 odst.'1 písmeno

b) avespojení s§4Baodst. 1písm,k) zákonaó,28911995§b,olesíchaozměněadoplnění
něktených zákonů ve znění pozdějších změn a doplňků (dáte jen zákon o lesich)

rozhodl

o udělenílicence ke zpracování lesnich hospodářských plánú a lesních hospodářských osnov

pcdle §_26 odst?vec ] aa!91a o les_lcn pro pana lng. Pavia Viačku, ro_dné:j:iilr

-

platnost Ljc§nce ke zpracování lesních hospodářských plán& a lesních hospodářských.osnov..se
uděluje od26.2.2009 do 26,2.2a19.

odůvodnění: Žádost o udělení licence ke zpracování lesních hospodářských plánŮ a osnov podal

žadatel one ti.t.2009, Žádost byla doložena Výpisem zrejstřiku trestů, kopií vysokoškolskóho
díplornu, popisem odborné praxe, čestným prohlášením, kopií živnostenskóho li§tu, kopií občanského
ple,x"rr,'r,oihodnutím o udělení licence č.j. 370/99-5110/160 (pl9iná do 25.2.2009) a dokiadem o

iapiacení správního poplatku. Žadatel je absolventem lesnické fakuity Vysoké školy zemědělskó v

árne, xt"roú úspěšně ukončil státní závbrečnou zkouškou a dne 26.2.-1982 mu byl přrznán titul lesní

*i.|yr. oonorňa lesnická praxe žadatele je více_než /|,let. Žadatel doložil.spinělijak obecnÝch

ÓoJminex pro udělení licence požadovanýón ate § 41 zákona o lesích, tak i.zvláštních podmínek

bdbo,rneno'tesnického vzděiáni a odborné lesnické praxe požadované dle § 42 zákon_a.o,Iesích a

áatších podmínek uvedených ve vyhlášce č. 100/1996 Sb., kterou se stanoví náležitosti o uděleni
licence v lesním noupoáářuwi á pbJ*nnosti o udělov{ní iicenc[ v lesním hospodářsiÝ! ve zlění
pozdějších předpisů ioate jen vyhláška. 100/1996 Sb.), Správní orgán neshledal žádné překáŽky,

i.t"ie Ďy bránily udělení licence ke zpracování lesních hospodářských plánťl,a,lqsrlích hospodářŠkých
o.oou,"",pr:otá rozhodl, iak je ve výroku uvedeno, Časové ,omezení udělené licence bylO zvoienó
;;Ň";;* na potřebu ea9Óve akiua|izovat §eznam,,Ellckýcrr á'rr;.áylic!'rÝch, osob sc[9p,1,1ich

zpracovávat lesní hospodá'řšké plány a o§novy a tak, aby platnost nové,Jiceňcelp!ýnule navážoÝáJa na

licenci předchozí, Čisio jednací a datum udělení ljcence uvádí její držitel vedle svého jména v záhlaví

smluv á ve svých podáňich or§ánům státní správy lesů. Povinností držitele licence je vést evidenci a

archivaci dle § 4 vyhlášky č. 10011996 Sb.

Správní poplatekza udělení licence byl uhrazen dne 14,1. 2009,

Krajský,úŤad Ziln§keho krqje
tř, Torriá§eBáti:21, PO Box220
iot so ztin

, ,,: . lČ:708§1320
ielj 577o43,36§,l§ax;577 0j3 352

e-mail: pavel.kadleoik@kr-zlin§ký;ez, wrbr:l(r-zlinšky:ez

lng, PavelViačka



W
w

stíana č. 2 rozhodnLrtí č. J. KUZL 224412009 ze dne 22,|edna 2009

§ Kra[ský úřad
Zlínskáho kraie

Poučení o odvolání: Protitomuto rozhodnuti může podle ust. § 8,1 odst 1 a § 83 odst, 1 správního
řádu, úóastník řízení podat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, odvolání k Ministerstvu
zemědělství s uvedením rozsahu, v jakém je rozhodnutí napadáno, namítaného rozporu s právnimi
předpisy nebo s uvedením nesprávnosti rozhodnutí či řízení, jež mu předcházeto. Odvolání se podává
u Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství v počtu, který je
stanovenv§82odst.2správníhořádu.Podanéodvolání mávsouladusust.§85odst. 1správního
řádu odktadný účinek. Odvolání podané jen proti odůvodnění rozhodnutí je podle ust. § 82 odst. '1

správn ího řádu nepřípustné.

Rozdělovn íkl Toto íozhodňutí obdrží

a) úča§tníci řízení

1- Adresát

b) dotcené orgány státní správy (po nabytí právní moci)

1, Ministerstvo zemědělství, odborstátn[správy lesů, Těšnov 17, ,1 17 05 Praha 1

2. Finanění úřad Vsetín, smetánová ,1 
1-10, 755 o1 Vsetin


